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F:l ' Narodowy Fundusz Zdrowia
Slaski Oddzial Wojewddzki w Katowicach

znak: WAG-11.261.66.202, Katowice, dnia ’@ stycznia 2021 r.

WAG-ILW. QLU X .. AB.2021

DO
WYKONAWCOW

dotyczy: Robota budowlana - rozbudowa z nadbudows budynku administracyjno — biurowego Slqskiego
OW NFZ w Katowicach przy ul. Kossutha 13 (15/pn/2020)

Na podstawie art. 38 ust2 ustawy z dnia 29.01.2016 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm), zwanej dalej ,,pzp”, przekazuje Padstwu tres¢ wnioskéw o wyjasnienie
tresci SIWZ — zapytan do SIWZ, jakie wplynely w zwiazku z przedmiotowym postepowaniem o udzielenie
zamoéwienia publicznego oraz udzielam wyjasnien (odpowiedzi).

Whnioski o wyjasnienie tresci SIWZ zostaly zlozone po uplywie terminu, o ktérym mowa w art. 38 ust, 1
pzp. W tresci zapytan zachowano pisownie oryginalna,

Zapytanie nr 1
Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu zaméwienia w terminie do 310 dni od przekazania frontu

robét (w ww. terminie zawiera si¢ termin 30 dni na dokonania odbioru administracyjnego — uzyskanie
decyzji o pozwoleniu na uzytkowanie obiektu, zatem na wykonanie robét budowlanych Wykonawca ma
280 dni). Prosimy o potwierdzenie, Ze powyzszy termin ulegnie odpowiedniemu przesunigeiu w przypadku
przesunigcia terminu przekazania terenu budowy oraz w przypadkach, gdy z przyczyn niezaleznych
od Wykonawcey dotrzymanie ww. terminéw nie bedzie mozliwe (np. z powodu zmian w dokumentacji
projektowej, w przypadku zaistnienia odmiennych od przyjetych w dokumentacji warunkéw terenowych,
w przypadku niekorzystnych warunkéw atmosferyeznych uniemozliwiajacych prowadzenie robét zgodnie
z technologia, w przypadku konieczno$ci wykonania rob6t dodatkowych, zamiennych, w przypadku
ograniczen spowodowanych epidemig koronawirusa, itp.).

OdpowiedZ (wyjasnienie) )
Nalezy zauwazy¢, iz termin realizacji umowy liczony bedzie od terminu przekazania frontu rob6t (patrz §
3 ust. 1 wzoru umowy). Dlatego tez we wskazanych przypadkach termin ten nie bedzie wymagat
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przesunigcia (zmiany). Natomiast procedura zmiany terminu wykonania umowy w szczegélnosci z
powodu okolicznoéci sity wyzszej, stanu epidemii badz zagrozenia epidemicznego, jezeli uniemozliwia to
wykonanie rob6t budowlanych oraz w przypadku innych okolicznosci, w tym okolicznosci po stronie

Zamawiajagcego zostala uregulowana w § 4 wzoru umowy.

Zapytanie nr 2
Z uwagi na ustalong kosztorysowg forme¢ wynagrodzenia prosimy o usunigcie z formularza oferty

sformulowania ,,wynagrodzenie ryczaltowe”.

OdpowiedZ (wyjasnienie)

Zmiana zostata uwzgledniona. W zalaczeniu formularz oferty po zmianie.

Zapytanie nr 3
Prosimy o uwzgl¢dnienie w tresci Umowy mozliwosci:

a)

b)

<)
d)

€)

uzyskania przez Wykonawce dodatkowego wynagrodzenia, w przypadku koniecznosci wykonania
zwigkszonego zakresu robdt,

zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany przez Zamawiajgcego zakresu
zamdéwienia oraz w przypadku zmiany rozwigzan technicznych, technologicznych lub
materiatowych ze wzgledu na zmiany obowigzujgcego prawa lub w sytuacji, gdy zastosowanie
przewidzianych rozwigzan groziloby nie wykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu
Umowy,

zmiany wynagrodzenia w przypadku wprowadzenia istotnych zmian w dokumentacji projektowe;j,
aktualizacji wynagrodzenia, jezeli w trakcie realizacji robot wystapi znaczna zmiana cen rynkowych.
miat mozliwo§¢ zapoznania si¢ z warunkami lokalnymi dla realizacji inwestycji, w tym
z mozliwoscia urzadzenia zaplecza budowy, dojazdu do terenu budowy i w zwigzku z tym nie wnosi
i nie bedzie wnosit do Zamawiajacego zastrzezeni w tym zakresie.

OdpowiedZ (wyjasnienie)

a)

b)

Zamawiajacy informuje, iz nie ma mozliwosci zmiany wynagrodzenia, natomiast w § 1 ust. 9
wzoru umowy przewidziano, przy zalozenia spelnienia okreslonych tam przestanek, mozliwosé
wystapienia robét dodatkowych;

W § 1 ust. 11 wzoru umowy przewidziano mozliwo$é wystapienia rob6t zamiennych;

W przypadku koniecznoéci dokonania istotnych zmian w dokumentacji projektowej zastosowanie
znajdzie art. 144 pzp ust.1 z dnia 29.01.2016 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843 ze zm);

biorgc pod uwagg fakt, iz termin realizacji przedmiotu umowy nie przekracza 12 miesigey,
Zamawiajacy nie przewiduje aktualizacji wynagrodzenia w oparciu o zmiany cen rynkowych;
Wyrazam zgode;

W zwigzku z powyzszym § 4 wzoru umowy wprowadza si¢ ust.8a w brzmieniu:

»Wykonawca o$wiadcza, iz mial mozliwo$é zapoznania sie z warunkami lokalnymi dla realizacji
inwestycji, w tym z mozliwoécig urzadzenia zaplecza budowy, dojazdu do terenu budowy
i w zwigzku z tym nie wnosi i nie bedzie wnosit do Zamawiajacego zastrzezen w tym zakresie”.
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Zapytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie cze$ciowe w okresach miesigcznych.

QOdpowiedz (wyjasnienie)
Zasady dotyczace platnosci, w tym wystawiania faktur okre§lono w § 8 wzoru umowy. Konkretne

platnosci czesciowe zostaly wskazane Harmonogramie rzeczowo - finansowym robot budowlanych.

Zapytanie nr 5
Prosimy o wprowadzenie do umowy postanowienia, wg ktorego Zamawiajacy bylby zobowigzany przed

rozwiazaniem/ odstagpieniem od umowy do uprzedniego pisemnego wezwania Wykonawcy do zaprzestania
naruszefy dopelnienia obowigzkow wynikajgcych z umowy (pod rygorem rozwigzania/ odstgpienia

od jw.).

Odpowiedz (wyjasnienie)

Wprowadzenie zasady, ze rozwigzanie lub odstapienie od umowy mialoby by¢ uzaleznione
od uprzedniego pisemnego wezwania Wykonawcy do zaprzestania naruszen w S$wietle postanowien
umowy, w tym okolicznoéci uzasadniajagcych nalozenie kar umownych przewidzianych we wzorze
umowy, jest bezprzedmiotowe. W szczegblnosci wzor umowy przewiduje mozliwo$é rozwiazania umowy
(oraz nalozenia kary umownej) w razie wystapienia konkretnej okoliczno$ci, np. za op6Znienie w realizacji
umowy, wielokrotnych platnosci na rzecz podwykonawcy, konieczno$¢ zaplaty na rzecz podwykonawcy
sumy wyzszej niz 5% wynagrodzenia umowy, wystapienie w toku czynnoéci odbioru wad, ktére nie nadajg
sic do usuniecia. W tej sytuacji oczywisty brak jest celowoéci uprzedniego pisemnego wzywania
Wykonawcy do zaprzestania naruszenia, skoro naruszenie juz wystgpilo. W zwigzku z powyzszym

wprowadzenie wnioskowanych zmian nie jest obicktywnie mozliwe.

Zapytanie nr 6
W przypadku zwickszenia stawki podatku VAT w okresie realizacji umowy Zamawiajacy zastrzegl,

Ze ceny netto powinny zosta¢ obnizone przez Wykonawce tak, by po uwzglednieniu wyzszej stawki
podatku wysoko$¢é wynagrodzenia calkowitego nie przekroczyla ceny oferty. Prosimy o usunigcie
ww. zapisu oraz ustalenie, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT ceny jednostkowe netto nie ulegna

Zmianie.

Odpowiedz (wyjasnienie)

Ze wzgledu na finansowanie zadania z planu wydatkéw inwestycyjnych, w ktorym zabezpieczono
na realizacje konkretng kwote, Zamawiajgcy nie wyraza na powyzsze zgody. Ryzyko podwyzszenia stawki
Vat Wykonawca winien wliczyé do ceny oferty. Nalezy jednak zauwazyé, iz biorge pod uwagg fakt
realizacji zadania w ramach jednego roku budzetowego, ryzyko z tym zwiqiane jest niewielkie.

Zapytanie nr 7
W okresie gwarancji Wykonawca zobowiazany bedzie do bezplatnego serwisowania zainstalowanych

systemdéw budynkowych (klimatyzacja, wentylacja, SSWiN, KD, SAP) oraz wykonywania przegladow
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i konserwacji zainstalowanych systeméw co 6 miesigcy. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
w okresie gwarancji ponosil bedzie koszty materialéw eksploatacyjnych, ktérych koniecznosé wymiany

wynika z ich naturalnego zuzycia a nie z faktu istnienia w nich wad.

OdpowiedZ (wyjasnienie)

Patrz odpowiedZ na zapytania nr 1 oraz 2 z dnia 13.01.2021 r.

Zapytanie nr 8
Zamawiajgcy okreslajgc katalog kar umownych nie przewidzial analogicznych kar dla Wykonawcy.

Z uwagi na zasade rownoséci stron prosimy o wprowadzenie dla Wykonawcy prawa naliczania
Zamawiajgcemu kar umownych z tytulu rozwigzania umowy z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajacego, z powodu opdznienia w przekazaniu terenu budowy, z tytulu opdznienia w akceptacji
przedlozonych przez Wykonawce materialéw/ urzadzen, w przypadku opéznienia w dokonywaniu
odbioréw, platnoéci, (w takiej samej wysokosci, w jakiej moze nalicza¢ kary Zamawiajacy). .

OdpowiedZ (wyjasnienie)

Instytucja kar urﬁownych winna dyscyplinowaé¢ Wykonawce a takze stuzy¢ do wyegzekwowania
i zapewnienia od Wykonﬁwcy nalezytego wykonania umowy. Stad tak szeroki zakres kar umownych.
Nalezy zauwazy¢, iz ze wzgledéw finansowych Zamawiajacy jest zainteresowany terminowoscia realizacji
inwestycji i w zwigzku z tym nie jest w jego interesie opéZnianie termindéw przekazania terenu budowy etc.
Nie jest dopuszczalne zadanie kar umownych z tytulu nieterminowych platnosci. Powyisze potwierdza
Uchwala 7 sedziow z dnia 15 maja 1976 r. II1 CZP 2/76 ,.Nie budzi watpliwosci zarowno w doktrynie,
jak i judykaturze poglgd, ze kara umowna moze byé¢ zastrzezona w umowie jedynie w razie
niewykonania zobowigzania niepienigznego”. W umowie przewidziano prawo Wykonawcy do
odsetek ustawowych za opdznienie w zaptacie wynagrodzenia - § 8 ust. 6 wzoru umowy

Ponadto zgodnie z wyrokiem KIO 1286/14 z dnia 8 lipca 2014 r.

., Kara umowna moze by¢ ustanawiana jako surogat odszkodowania na wypadek niewykonania
lub nienaleiytego wykonania Swiadczeri niepieniginych. Zdecydowanie wigcej swiadczen
niepienigznych w robotach budowlanych nalezy sig zamawiajgcemu od wykonawcéw, stgd
dysproporcje w ilosci kar umownych mogq wynikaé z samego charakteru stosunku prawnego
lgczqeego strony i nie muszg oznaczaé nieréwnosci stron. Zobowigzanie zamawigjgcego wobec
wykonawcy ma przede wszystkim charakter zobowigzania pieniginego — zaplaty umoéwionego
wynagrodzenia, z tytufu kidrego stronmy mogq zastrzec odsetki umowne w syluacji opozZnienia,
a w ich braku i tak wykonawcy nalezq si¢ odsetki ustawowe. W przedmiotowym postgpowaniu
zamawiajgcy przewidzial dla siebie szereg kar umownych, natomiast nie przewidziat ich dla
wykonawcy. Jednakie w ocenie Izby nie przesqdza to o naruszeniu réwnosci stron. Instytucja kar
umownych na etapie ubiegania si¢ o udzielenie zaméwienia nie stanowi przeszkody w uzyskaniu
zamodwienia. Miarkowanie naliczonych kar umownych jest realizowane przez sgd powszechny
w ramach procesu cywilnego i jest wynikiem zastosowania tej instytucjii w zwiqzku

z niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem zobowigzania. (...)"
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Zapytanie nr 9 .

Prosimy o wprowadzenie limitu naliczania kar umownych np. do wysokosci 10 % wartosci

wynagrodzenia.

Odpowiedz (wyjasnienie)

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wprowadzenie do wzoru umowy ograniczenia w naliczaniu kar umownych
w wysokosci 10% wartosci wynagrodzenia, W zwiazku z powyzszym w § 12 wzoru umowy dodaje sig
ust. 2a w brzmieniu:

,»Suma kar umownych naliczonych z tytulu okolicznosci wskazanych w § 12 nie moze przekroczy¢ 15%

wartosci wynagrodzenia okredlonego w §7 ust. 1 wzoru. Umowy”.

Zapytanie nr 10
Prosimy o wprowadzenie do umowy postanowienia, wg ktérego Zamawiajacy byiby zobowigzany przed

obciazeniem Wykonawcy jakimikolwiek karami umownymi do uprzedniego pisemnego wezwania
Wykonawcy do zaprzestania naruszen/ dopeienia obowigzkéw wynikajgcych z umowy (pod rygorem
obcigZenia karami jw.).

OdpowiedZ (wyjasnienie)

Zob. odpowiedz na zapytanie 5.

Zapytanie nr 11
W zwiagzku z faktem, iz Zamawiajacy dopuszcza w SIWZ uzycie materiatdéw i urzadzen réwnowaznych,

w stosunku do materialéw i urzadzen wskazanych w projekcie budowlanym, prosimy o potwierdzenie,
ze jako réwnowazne Zamawiajacy dopuszcza uzycie materialow i urzadzen, ktore begda posiadaly
parametry rozwigzan projektowych jednak nie musza one spelnia¢ tych cech rozwigzan projektowych
ktére sa nieistotne dla zasadniczej ich funkceji.

OdpowiedZ (wyjasnienie) .
Zamawiajacy nie wskazuje w SIWZ materiatéw lub urzadzen przez wskazanie znakéw towarowych,

patentow lub pochodzenia, Zrédia lub szczegdlnego procesu, ktéry charakteryzuje produkty lub ustugi

dostarczane przez konkretnego wykonawce.

Jedyne wskazanie znaku towarowego dotyczy systemdéw posiadanych przez Zamawiajacego (a nie
Zamawianych) — pkt. III ppkt 3 SIWZ: Wskazanie w formularzu opis przedmiotu zamowienia nazwy
systemu monitoringu wizyjnego VDG Sense PRO oraz systemu kontroli dostgpu IProtect dotyczy systemow
istniejgcych i funkcjonujgeych w budynku Slgskiego OW NFZ przy ul. Kossutha 13 w Katowicach. -Uzyte
nazwy nie stanowig zatem elementu opisaﬁia przedmioty zamdéwienia przez wskazanie znakdw

towarowych, patentéw lub pochodzenia, Zrédla lub szczegdlnego procesu.
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Zapvtanie nr 12 | ‘
W zwiazku z faktem, iz Zamawiajgcy w SIWZ dopuszcza uzycie ;materiaiéw i urzadzen réwnowaznych,

m.in. w stosunku do wskazanych w projekcie budowlanym materiatéw i urzadzefi dla ktérych podano
nazwe producenta wraz z bardzo szczegblowyri danymi technicznymi osiagalnymi jedynie dla produktu
wskazanego producenta, nie podajac przy tym zadnych kryteriéw oceny réwnowaznosci dla tychze
materiatéw 1 urzadzen do czego Zamawiajacy jest zobowiazany dla zachowania w postgpowaniu zasad
uczciwej konkurencji — prosimy o potwierdzenie, ze za réwnowazne Zamawiajacy dopuszcza uzycie
materialéw i urzadzen posiadajacych parametry tozsame z gléwnymi parametrami materiatow 1 urzadzen
opisanych w projekcie, ktére to parametry sg konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej

dla danego materiatu lub urzadzenia.

Odpowiedz (wyjasnienie) ;
Zob. odpowiedz na zapytanie 11.

Zapvtanie nr 13
Czy Zamawiajacy uzna za spehienie warunku dotyczacego zdolnosei technicznych lub zawodowych

Wykonawcy. Jezeli (referencja wykonawcy) nie bedzie obejmowaé potwierdzenia wykonania robot
instalacyjnych w zakresie:
b) sygnalizacji wlamania.

‘Odpowiedz {(wyjasnienie)

Zamawiaja wyraza na powyzsze zgode. W zwigzku z powyzszym w pkt V pkt | ppkt 2 lit. b SIWZ zostaje
wykreslony zwrot ,,b) sygnalizacji wlamania”.

Zapytanie nr 14
Czy Zamawiajacy udostepni przedmiary robot w wersji dokumentéw wygenerowanych do PDF
z programu kosztorysowego, lub w formacie ATH.

OdpowiedZ (wyja$nienie)
Patrz odpowiedz na zapytanie nr 5 z dnia 13.01.2021 1.

Zapvtanie nr 15

y
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Wg PW branzy niskopradowej wszystkie systemy kontroli dostepu nalezy podigezyé do wspdlnego
systemu zarzadzajacego. Czy w przedmiarach robot zostaly wydane przewody magistralowe?

OdpowiedZz (wyjasnienie) |
Tak - Roboty zewnetrzne zostaly uwzglgdnione w pozycjach przedmiaru branzy niskoprgdowej (czesc

zewngtrzna) — tj. pozycje 19-30.

Zapytanie nr 16 )
Czy projektowana centrala sygnalizacji pozaru ma byé oddzielna jednostka czy nalezy ja zintegrowaé

z istniejacym systemem w budynku gléwnym. Projekt nie uwzglednia takiej integracji.
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Odpowiedz (wyjasnienie) )

Projektowana centrala sygnalizacji pozaru sygnalizacji pozaru ma byé oddzielng jednostka, zaklada sie
jednak wykonanie wyprowadzenia sygnatéw alarmowych przewodem HTKSHekw 2x2x1 w HDPE 40
do budynku gtéwnego (poz. 22 branzy niskopradowej)

Zapytanie nr 17 .
Wg PW branzy niskopradowej widnieje zapis o wykonaniu wizualizacji dziatania wszystkich systeméw
kontroli bezpieczeristwa. Prosze o wskazanie tych prac w kosztorysach dolaczonych do dokumentacji

przetargowe;j.

Odpowiedz (wyjasnienie)
Prace uwzgledniono w poz. 18, 58, 77, 92 — przedmiaru niskopradowego.
Zamawiajgcy zwraca uwage, iz do SIWZ nie zalgczono kosztorysdéw, lecz przedmiary robot.

Zapytanie nr 18
W ktérej pozycji przedmiardw rob6t branzy elekirycznej znajduje si¢ przewdéd komunikacyjny opraw
awaryjnych z centralg testujacg.

OdpowiedZ (wyjasnienie)

Bezhalogenowy przewdd RS485 tj. 2x2x0,22 [=210m, nalezy uwzglednié¢ w poz. 97-100.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wprowadza do formularza opis przedmiotu zaméwienia ponizszy
zapis:

Wykonawca winien uwzglednié w przedmiarze robét branzy elekirycznej bezzhalogenowy przewdd R5485
Y. 2x2x0,221=210m w poz. 97-100.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz do formularza opis przedmiotu zamdwienia wprowadza
pkt XVIII oraz pkt XIX.

W zalgczeniu Formularz opis przedmiotu zaméwienia PO ZMIANIE

Zapytanie nr 19
Czy ponizej wskazana plyta elewacyjna spelnia wymagania Zamawiajgcego opisane w dokumentacji

technicznej — Architektura czeé¢ opisowa 1.15.2 Fasada wentylowana str. 44.

Phity EQUITONE [natura] skladajg sig z nastepujgcych skladnikéw: *cement portlandzki* spoiwa

mineralne * organiczne widkna wzmacniajgce * barwniki kolorystyczne* domieszki * poiprzezroczysty

$rodek dyspersyiny akrylanowy, na bazie wody na stronie wierzchniej plyty* wosk polietylenowy
_ na spodnigj stronie plyty
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EEQUITONE { natura ]

Odpowied7 (wyja$nienie)
Ocena materialow, ktdrych parametry zostaly opisane w dokumentacji przetargowe] na etapie

przygotowania oferty nalezy do Wykonawcy.

Zapytanie nr 20
W zwiazku z checia udzial w przedmiotowym przetargu zwracamy sig z prosbg o przediuzenie terminu

skiadania ofert do dnia 01.02.2021 r.

Okres $wigteczno-noworoczny oraz sytuacja zwigzana z koronawirusem, a co za tym idzie, ograniczenia
kadrowe w wielu firmach powoduja, ze na rynku budowlanym wydluza si¢ okres oczekiwania na oferty
materialowe i oferty na uslugi od podwykonawcoéw wszystkich branz.

Przedluzenie terminu sktadania ofert umozliwi wszystkim oferentom nie tylko zloZenie ale prawidlowe

i rzetelne ich przygotowanie.

Zapytanie nr 21
W zwiazku z planowanym przystapieniem naszej Spélki do skladania oferty przetargowej na zadanie pn.:

»Rabota budowlana — rozbudowa z nadbudowa budynku administracyjno-biurowego Slaskiego OW NFZ
w Katowicach przy ul. Kossutha 13”, zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiang terminu skfadania ofert na
dzieri 29.01.2021 . '
Swoj wniosek motywujemy tym, ze w zwiazku z epidemia koronawirusa (COVID19) zbieranie wycen
od dostawcow i hurtowni wydtuza si¢ w czasie, a naszej spélce zalezy na rzetelnym przygotowaniu oferty
oraz zaoferowaniu zamawiajagcemu najkorzystniejszych warunkéw cenowych.

Odpowiedz na pytanie 20i 21 (wyjasnienie)

Biorace pod uwage udzielone odpowiedzi oraz dokonane zmiany SIWZ, Zamawiajacy informuje, iz przedtuza
termin skiadanja ofert, do dnia 26.01.2021 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastapi w tym samym dniu
o godz. 12.00.

Tym samym odpowiedniej zmianie w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert ulegaja zapisy pkt X lit.D
(ramka) oraz pkt XI ppkt 1 i ppkt 4 SIWZ.




Zapytanie nr22
Prosimy o wyjasnienie, czy harmonogram robét nalezy czy tez nie nalezy zalaczyé do oferty.
W przypadku gdy ma stanowié czesc oferty prosimy o udostgpnienie wersji edytowalne;j.

Odpowied?Z (wyjasnienie)

Harmonogram rzeczowo - finansowy rob6t budowlanych nalezy zalaczy¢ do oferty. Harmonogram
stanowi cze$é oferty — stosownie do tre§ci SIWZ stanowi on zalacznik do formularza opis przedmiotu
zamowienia. Wykonawca winien zlozy¢ wypetniony harmonorgram.

W zalgczeniu Zamawiajacy udostepnia harmonogram w wersji edytowane;j.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz dla oceny, czy treéé oferty odpowiada tresci SIWZ decydujaca
bedzie wersja harmonogramu rzeczowo - finansowego rob6t budowlanych .w formacie pdf (skan),
opublikowana przez Zamawiajacego wraz z SIWZ w dniu 31.12.2020 r. jako zalgcznik do formularza opis
przedmiotu zaméwienia. Za wszelkie niezgodnosci w tym zakresie odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca.
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